
13/02/2023 15:51 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=143292&tz=America/Sao_Paulo 1/4

De : Crislaine Santos
<crislaine.santos@avare.sp.gov.br>

Assunto : Fwd: Informaçao Poço
Para : tbsbombas@terra.com.br

Zimbra crislaine.santos@avare.sp.gov.br

Fwd: Informaçao Poço

seg., 13 de fev. de 2023 15:50
 2 anexos

Prezados Senhores, boa tarde.

Segue resposta do Secretário Municipal de Planejamento e Obras quanto ao
questionamento realizado no Pregão Eletrônico 017/2023 para ciência.

Atenciosamente

De: "Rafael Vicentini" <rafael.vicentini@avare.sp.gov.br>
Para: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Cc: "Maria Julia Leite dos Santos" <mariajulia.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023 12:35:22
Assunto: Informaçao Poço

Boa tarde, segue agora e-mail do Secretario Alexandre Nigro.

De: "Alexandre Nigro" <alexandrenigro@yahoo.com.br>
Para: "Secretaria de Planejamento e Transportes" <planejamento@avare.sp.gov.br>,
"Rafael Vicentini" <rafael.vicentini@avare.sp.gov.br>
Cc: "Maria Julia Leite dos Santos" <mariajulia.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023 12:31:10
Assunto: Re: RES: Informaçao

Utilizar como referência diâmetro de 25cm e profundidade de ate 100m, pois não
sabemos exatamente o que se tem no local!

Att.

Eng. Alexandre Nigro
14.99741-9551

Em segunda-feira, 13 de fevereiro de 2023 09:32:03 BRT, Rafael Vicentini <rafael.vicentini@avare.sp.gov.br>
escreveu:

Bom dia, segue e-mail  , referente ao poço artesiano da escola Emeb Profª Evani
Elaine Battochio Casolato( ponte alta) , para informações referente ao
diâmetro e profundidade do mesmo, para dar continuidade  ao processo licitatório.



13/02/2023 15:51 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=143292&tz=America/Sao_Paulo 2/4

De: "Crislaine Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Para: "Maria Julia Leite dos Santos" <mariajulia.santos@avare.sp.gov.br>, "Secretaria de
Educação" <educacao@avare.sp.gov.br>, "Rafael Vicentini"
<rafael.vicentini@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023 16:20:00
Assunto: Fwd: RES: Informaçao

Boa tarde,

Encaminho questionamento referente ao Pregão Eletrônico 017/2023 (limpeza e
revestimento de poço artesiano) para ser verificado e respondido no prazo de 24 horas.

Atenciosamente

De: "TBS BOMBAS" <tbsbombas@terra.com.br>
Para: "Crislaine Aparecida Santos" <crislaine.santos@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023 16:01:33
Assunto: RES: Informaçao

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2023 – PROCESSO N° 025/2023

 

De: Crislaine Santos [mailto:crislaine.santos@avare.sp.gov.br]
Enviada em: segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023 15:55
Para: TBS BOMBAS
Assunto: Re: Informaçao

 

Boa tarde,

 

Por favor informar a modalidade e o número de qual licitação se trata este
questionamento.

 

Atenciosamente

 

De: "TBS BOMBAS" <tbsbombas@terra.com.br>
Para: "Licitacao e Compras" <licitacao@avare.sp.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 6 de fevereiro de 2023 15:33:23
Assunto: Informaçao

 



13/02/2023 15:51 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=143292&tz=America/Sao_Paulo 3/4

     Boa tarde !

Na clausula primeira do Objeto não foi informado o diâmetro e a profundidade do poço.

Tambem precisamos saber se alguém já tentou retirar  essa bomba, porque pode ser que
ela não

saia mais.

ATT.  Jéssica

 

Não contém vírus.www.avast.com

 

 

--

Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

 

O Senhor é meu pastor e nada me faltará!

--
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

O Senhor é meu pastor e nada me faltará!

--
Att, Rafael Vicentini
Agente Administrativo
Secretaria Municipal da Educação de Avaré
Rua Pernambuco, 1065, Centro, Avaré-SP, 18705-020
Tel(14) 3711-2211

--

https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
https://www.avast.com/sig-email?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient


13/02/2023 15:51 Zimbra

https://mail.avare.sp.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=143292&tz=America/Sao_Paulo 4/4

Att, Rafael Vicentini
Agente Administrativo
Secretaria Municipal da Educação de Avaré
Rua Pernambuco, 1065, Centro, Avaré-SP, 18705-020
Tel(14) 3711-2211

--
Departamento de Licitações
14-3711-2508
Praça Juca Novaes nº 1.169 - Bairro Centro - Avaré/SP

O Senhor é meu pastor e nada me faltará!


